HT

T
COVERNO DE

PEDRA§
DEFO@
E*{llllE rID

GABINETE
DO PREFEITO

PORTARIA GP NO 486N5, DE 19 DE DEZEIJ|BRO DE 2025.

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE PEDRAS DE FOGO- PB,

no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 1o, da Emenda a Lei Orgânica do

Município no 01, de 23 de maio de 1997.

RESOLVE:

l- Nomear LUIS EDUARDO BARBOSA FREIRE, na função Oe MÉOEO PSF -

PCD, SÍMBOLO ANS-500.í, do quadro de cargos de provimento efetivo deste Município,

lotado(a) na SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE, com atribuiçoes e vencimentos definidos

na tabela específica inserida no Plano de Cargos e Salários aprovado pela Lei Complementar
no 063, de 12 de abril de 2018.

ll - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicaçã0.

Gabinete do Prefeito do Município de Pedras de Fogo, em 19 de dezembro de 2025

BARROS
Constitucional-

ç,.Irf

EII1

oovERNo DE pÉDnÀ8 0E;OOO
Flua dr Manoel Alvês,l4O - Centro
Pedías dê Fogo - PB, Cep:58328-OOo
Contato:36351081 - Pamal lS

($ wwwpedrasdefogo.pb.gov.bÍ
@ 6)prefpedrasdeíogo

@ /prefeituradepêdrasdefogo

I lll[J,, N[ , lllffi' ,N[ lll[] , N[ .lllff . Á1l[ , lll'f! , [t\